
            
            
    

    
        
    
    
        

            
                
                                                                
                                        [image: ]
                                            

                                    

                
                    
    latviešu
    
                    krievu
                    angliski
            




                    
    INTRAC Latvija
    
                INTRAC Grupa
                INTRAC Lietuva
                INTRAC Igaunija
            




                    
    
        
        Search
    




                

            


        

    



        

    

        
            
                	
                Mežtehnika
                
                    
                        
	John Deere mežtehnika


                                                                    	Waratah aprīkojums


                                                                    	Bracke augsnes frēzes


                                                                    	Moipu produkti


                                                                    	Meža mērinstrumenti


                                                            
                                                    



                    

                            
                    	
                Būvtehnika
                
                    
                        
	Develon būvtehnika


                                                                    	Case būvtehnika


                                                                    	Bomag ceļu būves tehnika


                                                                    	Marini asfalta rūpnīcas


                                                                    	Veekmas greideri


                                                            
                                                    



                    

                            
                    	
                Pacēlājtehnika
                
                    
                        
	Teleskopiskie iekrāvēji


                                                                    	Artikulētie iekrāvēji


                                                                    	Kompaktiekrāvēji


                                                                    	Rotējošie teleskopiskie iekrāvēji


                                                                    	Autoiekrāvēji


                                                                    	Pacēlājplatformas


                                                                    	MAFI termināltraktori


                                                            
                                                    



                    

                            
                    	
                Lauksaimniecības tehnika
                
                    
                        
	Massey Ferguson traktori


                                                                    	Massey Ferguson kombaini


                                                                    	Hardi miglotāji


                                                                    	Dal-bo agregāti


                                                                    	Frontālie iekrāvēji Quicke


                                                            
                                                    



                    

                            
        



                                                        	
                            E-veikals
                        


        
		
							
						

            
                
                                        Par mums
                    Kontakti
                            

				                
				

                     Seko mums:                     
												
						
												Facebook
																		
												
							
	
										
										[image: ]
										INTRAC Pacēlājtehnika
										

									
																		
																			
										
										[image: ]
										INTRAC Mežtehnika
										

									
																		
																			
										
										[image: ]
										INTRAC Lauksaimniecības tehnika
										

									
																		
																			
										
										[image: ]
										INTRAC Būvtehnika
										

									
																		 									
							



						
						
												
										
                                        
												
						Youtube
						
						
	
						Google+
						
						
	
						LinkedIn
						
						
	
						Instagram
						
												
							
	
										
										[image: ]
										INTRAC Pacēlājtehnika
										

									
																		
																			
										
										[image: ]
										INTRAC Mežtehnika
										

									
																		
																			
										[image: ]
										INTRAC Lauksaimniecības tehnika
										

									
																		
																			
										[image: ]
										INTRAC Būvtehnika

									
																		 									
							



						
						
												
									
                
            



        

    




    

    
        
    latviešu
    
                    krievu
                    angliski
            




        
    INTRAC Latvija
    
                INTRAC Grupa
                INTRAC Lietuva
                INTRAC Igaunija
            




    

    	
            Mežtehnika
                            	
                                                                                    John Deere mežtehnika
                                                                    	Forvarderi
	Harvesteri
	Treilēšanas traktori
	Harvesteru darba galvas
	Mērīšanas sistēmas
	Uzzini vairāk


                                                                                            Waratah aprīkojums
                                                                                            Bracke augsnes frēzes
                                                                                            Moipu produkti
                                                                    	Velkošie ruļļi
	Sortieri
	Bio enerģijas galvas


                                                                                            Meža mērinstrumenti
                                                                                                                                


                    
	
            Būvtehnika
                            	
                                                                                    Develon būvtehnika
                                                                    	Kāpurķēžu ekskavatori
	Riteņu ekskavatori
	Artikulētie pašizgāzēji
	Frontālie iekrāvēji
	Buldozeri


                                                                                            Case būvtehnika
                                                                    	Kāpurķēžu ekskavatori
	Riteņu ekskavatori
	Frontālie iekrāvēji
	Ekskavatori - iekrāvēji
	Greideri
	Kompaktiekrāvēji
	Mini ekskavatori


                                                                                            Bomag ceļu būves tehnika
                                                                    	Asfalta frēzes
	Asfalta ieklājēji
	Asfalta veltņi
	Grunts veltņi
	Mini veltņi
	Vibroblietes
	Atkritumu sablietētāji
	Recikleri/ stabilizatori


                                                                                            Marini asfalta rūpnīcas
                                                                    	Porciju tipa asfaltbetona rūpnīcas
	Nepārtrauktās darbības rūpnīcas
	Aukstā asfalta rūpnīcas
	Polimēra modificētā bitumena rūpnīcas


                                                                                            Veekmas greideri
                                                                                                                                


                    
	
            Pacēlājtehnika
                            	
                                                                                    Teleskopiskie iekrāvēji
                                                                    	Lauksaimniecība
	Celtniecība
	Palielinātas celtspējas
	Lietoti teleskopiskie iekrāvēji


                                                                                            Artikulētie iekrāvēji
                                                                                            Kompaktiekrāvēji
                                                                                            Rotējošie teleskopiskie iekrāvēji
                                                                                            Autoiekrāvēji
                                                                    	Manitou autoiekrāvēji
	Svetruck dakšveida iekrāvēji


                                                                                            Pacēlājplatformas
                                                                                            MAFI termināltraktori
                                                                    	Termināltraktori
	Treileri
	Aprīkojums


                                                                                                                                


                    
	
            Lauksaimniecības tehnika
                            	
                                                                                    Massey Ferguson traktori
                                                                    	MF 4700 M
	MF 5700 M
	MF 5S
	MF 6700 S
	MF 7700 S
	MF 8S
	MF 8700 S


                                                                                            Massey Ferguson kombaini
                                                                    	MF ACTIVA
	MF ACTIVA S
	MF BETA
	MF CENTORA
	MF DELTA
	MF IDEAL


                                                                                            Hardi miglotāji
                                                                    	Pašgājēji miglotāji
	Piekabināmie miglotāji
	Uzkarināmie miglotāji
	Manuālās miglošanas ierīces


                                                                                            Dal-bo agregāti
                                                                    	Veltņi
	Zālāju veltņi
	Nažu ruļļi
	Pirmssējas agregāti
	Rugaines agregāti


                                                                                            Frontālie iekrāvēji Quicke
                                                                                                                                


                    
	
			
	
                E-veikals
            


        
                                Par mums
                    Kontakti
                    

        
             Seko mums:

             			
			Facebook
			                         Youtube              Google+              LinkedIn             			
			Instagram
			        

		
		
		
							
			
			[image: ]
			INTRAC Pacēlājtehnika
			
	
			
			[image: ]
			INTRAC Mežtehnika
			
	
			
			[image: ]
			INTRAC Lauksaimniecības tehnika
			
	
			
			[image: ]
			INTRAC Būvtehnika
			


				
				
			
			
			[image: ]
			INTRAC Latvija
			
	
			
			[image: ]
			INTRAC Pacēlājtehnika
			
	
			
			[image: ]
			INTRAC Mežtehnika
			
	
			
			[image: ]
			INTRAC Lauksaimniecības tehnika
			
	
			
			[image: ]
			INTRAC Būvtehnika
			


		

				







    
        
    

    [image: ]

    
        
    

    

    
        
        Search
    







    
    
        

    

        
            
                                
                    
                        [image: uzticams-sadarbibas-partneris-industrialas-un-lauksaimniecibas-tehnikas-nozare]
                    

                    

                        
                            
                    
                        
                        
                                            

                            

                        

                    

                



            

        
            
                                
                    
                        [image: rigas-centrs]
                    

                    

                        
                            
                    
                        
                        
                                            

                            

                        

                    

                



            

        
            
                                
                    
                        [image: saldus-centrs]
                    

                    

                        
                            
                    
                        
                        
                                            

                            

                        

                    

                



            

        
            
                                
                    
                        [image: saldus-centrs]
                    

                    

                        
                            
                    
                        
                        
                                            

                            

                        

                    

                



            

        


    
        
            Prev
            

            Next
        

    

    


        
        
        
            
                                Serviss 24/7
                                Rezerves daļas
                                Īpašie piedāvājumi
                                Lietotās mašīnas
                            
        


        
    
        
                        

                
                    
                                                Mūsu vērtības
                                                Par mums
                                            

                


                
                                        
                        Kvalitāte. Kvalitāte uzņēmumā nozīmē saistību izpildi, klienta prasību apmierināšanu un sagaidāmā rezultāta sasniegšanu.


Individuāla pieeja. Spēja izprast klienta vajadzības un individuāla pieeja katrā darījumā garantē mūsu uzņēmuma pastāvēšanu, attīstību un nepārtrauktu pilnveidošanos.


Uzticamība. Mūsu darbs ir vienmēr virzīts uz to, lai mūs uzskatītu par uzticamiem piegādātājiem. Katra produkta piegāde un apkalpošana ir pamats turpmākās sadarbības veicināšanai.


                                            

                                        
                        SIA INTRAC Latvija ir industriālās un lauksaimniecības tehnikas tirdzniecības un pēcpārdošanas apkalpošanas uzņēmums Latvijā. Mūsu klienti strādā mežizstrādes, lauksaimniecības, celtniecības un rūpniecības jomās. Mēs sadarbojamies ar pasaules vadošajiem tehnikas piegādātājiem un nodrošinām kvalificēta tehniskā personāla pakalpojumus. INTRAC Latvija ir vadošais uzņēmums tā pārstāvēto produktu tirgus segmentos. Tas apliecina klientu ticību mums un mūsu sniegtajiem pakalpojumi em.


                                            

                                    


            

        


        
                        [image: ]
                        [image: ]
                    

    

        

        
    
        
            
                
                    
                        

                        
                            Doosan būvtehnikas zīmols tiek pārdēvēts par Develon

                            


                        

                        Uzzini vairāk
                    

                

                
                    
                        
                            
                                Visas ziņas
                            

                        

                        
                            
                                

                                
                                    Izvēlieties Doosan!

                                

                                Uzzini vairāk
                            

                        

                    

                    
                        
                            

                            
                                INTRAC - HARDI oficiālais pārstāvis Baltijā

                                INTRAC kļūst par pasaules vadošā miglotāju un smidzinātāju ražotāja HARDI oficiālo pārstāvi Baltijā.

http://www.hardi-international.com/global/ 




                            

                            Uzzini vairāk
                        

                    

                

            

        

    


        

    
                    
                
                    [image: John Deere]
                

            

                    
                
                    [image: Case]
                

            

                    
                
                    [image: Massey ferguson]
                

            

                    
                
                    [image: Manitou]
                

            

                    
                
                    [image: Bomag]
                

            

        
        
            
                
                    Visi ražotāji

                
            

        

    





    

    


    
        
        
    [image: ]
    	INTRAC LATVIJA SIA
	Pasta adrese: Latgales ielā 458
Rīga, LV-1063, Latvija

Vien.reģ.nr. 40003227920
Konta nr. LV88UNLA0033310466484

Tālrunis:  + 371 67 803 700
Fakss: + 371 67 803 701
E-pasts: info@intrac.lv


    kontakti



            
                
	Mežtehnika

			
			John Deere mežtehnika
		
	
			Moipu produkti
		
	
			Bracke augsnes frēzes
		
	
			Waratah aprīkojums
		
	
			Meža mērinstrumenti
		


	


	Būvtehnika

			
			Case būvtehnika
		
	
			Bomag ceļu būves tehnika
		
	
			Veekmas greideri
		


	


	Pacēlājtehnika

			
			Teleskopiskie iekrāvēji
		
	
			Rotējošie teleskopiskie iekrāvēji
		
	
			Dakšveida iekrāvēji
		
	
			Pacēlājplatformas
		


	


	Lauksaimniecības tehnika

			
			Massey Ferguson traktori
		
	
			Massey Ferguson kombaini
		
	
			Dal-bo agregāti
		
	
			Kongskilde agregāti
		
	
			Frontālie iekrāvēji Quicke
		


	


	Lietotās mašīnas

			
			Mežtehnika
		
	
			Būvtehnika
		
	
			Pacēlājtehnika
		
	
			Lauksaimniecības tehnika
		
	
			Citi produkti
		


	


	Serviss

			
			Serviss Rīgā
		
	
			Serviss Saldus filiālē
		
	
			Serviss Rēzeknes filiālē
		
	
			Serviss Valmieras filiālē
		


	


	Rezerves daļas

			
			Rezerves daļas mežtehnikai
		
	
			Rezerves daļas būvtehnikai
		
	
			Rezerves daļas pacēlājtehnikai
		
	
			Rezerves daļas lauksaimniecības tehnikai
		


	


	Par mums

			
			Vēsture
		
	
			Kvalitātes politika
		
	
			Atbalsts sportam
		
	
			Jaunumi
		
	
			Meklēt
		
	
			Vakances
		
	
			Īpašie piedāvājumi
		


	


	Kontakti

			
			Centrālais ofiss Rīgā
		
	
			Valmieras filiāle
		
	
			Rēzeknes filiāle
		
	
			Saldus filiāle
		
	
			INTRAC Lietuva
		
	
			INTRAC Igaunija
		
	
			INTRAC Grupa
		


	



                
                                            Seko mums

                    
										
						
														facebook
																					
								
	
											
											[image: ]
											INTRAC Pacēlājtehnika

									
																				
																					
											
											[image: ]
											INTRAC Mežtehnika

									
																				
																					
											
											[image: ]
											INTRAC Lauksaimniecības tehnika

									
																				
																					
											
											[image: ]
											INTRAC Būvtehnika

									
																				 									
								



							

														
                                                                                                    youtube
                                                                            plus
                                                                            linkedin
                                                								
                            instagram
														
								
	
											
											[image: ]
											INTRAC Pacēlājtehnika

									
																				
																					
											
											[image: ]
											INTRAC Mežtehnika

									
																				
																					
											
											[image: ]											
											INTRAC Lauksaimniecības tehnika

									
																				
																					
											
											[image: ]											
											INTRAC Būvtehnika

									
																				 									
								



							
						
														
                        					
                    

					                


            


        

    

    
        
            © 2017 - INTRAC LATVIJA SIA

            Izstrāde: 

        

    



    

        